Beatissime pater: Nuper pro parte in Christo filiae ejusdem sanctitatis Teresae Gomez de Cartagena, monialis expresse professae monasterii monialium sanctae Clarae, ordinis ejusdem sanctae Clarae extra muros Burgen[ses], s[ancitatu] v[estrae] exposito quod ipsa cum animi sui quiete ex certis rationabilibus causis nequibat inibi amplius remanere, quodque ad sancti Benedicti et Cistercien[sem]⁵² ordinis singularem gerebat devotionis affectum, e[adem] s[ancitas] ad supplicationem dev[otae] creaturae vestrae Alfonsi, episcopi Burgen[sis], cujus ipsa neptis erat et qui bonis et congruis respectibus affectui hujusmodi adhaerebat, ipsam ad Cistercien[sem] vel sancti Benedicti ordinem se transferendi et inibi remanendi licentiam gratiose concessit, prout in supplicatione desuper signata plenius continetur.

Supplicat igitur e[idem] s[ancitatu] praefatus episcopus in personam dictae Teresae quatenus sibi ut, postquam ordinem ipsum ingressa fuerit, quodque per illius moniales regi solitum beneficium, etiamsi prioratus, dignitas etiam conventualis, administratio vel officium fuerit, concedere secumque ut quamprimum vicesimumquintum suae aetatis annum attigerit, ut ad quascumque dignitates abbatiales praefici, eligi et assumi illasque recipere et retinere ac regere et gubernare et illis praesse valeat misericorditer dispensare, litterasque apost[olicas] super dicta supplicatione conficiendas cum dispensatione et concessione hujusmodi expediri mandare de gratia speciali, constitutionibus et ordinationibus monasterii et ordinis quorumcumque et aliis in contrarium facientibus non obstan[tibus] quibuscumque et cum clausulis opportunis.

⁵⁰ From the times of Boniface IX (1389-1404), the general practice was that the pontiff signed with the initial letter of his baptismal name before he became pope. Therefore, Nicholas V (1447-1455), born Tommaso Parentucelli in 1397, signed his consent with a T.

⁵¹ Literally "the third day of the nones of April".

⁵² *Cistercien[sem]* for *Cistercien.*, because *ordinis* should be emended to *ordinem*; cf. "ad ordinem sancti Benedicti et Cistercien[sem]" in the previous petition.

Fiat. T. Et ad abbatiales in vicesimoquinto. Fiat, si eligatur. T.

Datum Romae apud Sanctum Petrum sexto nonas maji anno tertio.

Reg. Suppl. 436, fol. 145

Most blessed father: Recently on behalf of the daughter of your holiness in Christ, Teresa Gómez de Cartagena, a publicly professed nun of the convent of the nuns of Saint Clare, of the Order of that same Saint Clare outside the walls of Burgos, when it had been made known to your holiness that for specific and reasonable causes she could not remain there any longer with peace of mind, and that she had a special devotion to the Order⁵³ of Saint Benedict and that of the Cistercians, your holiness, responding to the petition of your devoted and humble servant Alonso, bishop of Burgos, whose niece she was, and who approved of her devotion for good and fitting reasons, benevolently granted permission for her to transfer to the Cistercian or Benedictine Order and to remain there, as is more fully set out in the above sealed petition.